

BK VVS Mester ApS
Åkirkebyvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 33 15 73 63

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022

Benno Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | BK VVS Mester ApS Åkirkebyvej 7 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 33 15 73 63 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Benno Rahbek |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS-entrepriser inden for bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 921 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 920.730 | 758.283 |
| 1 Personaleomkostninger | -862.066 | -668.194 |
| Driftsresultat | 58.664 | 90.089 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.633 | -7.908 |
| Resultat før skat | 56.031 | 82.181 |
| 3 Skat af årets resultat | -12.308 | -18.066 |
| Årets resultat | 43.723 | 64.115 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 43.723 | 64.115 |
| Disponeret i alt | 43.723 | 64.115 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|---|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 5.000 | 5.000 |
| Varebeholdninger i alt | | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 50.841 | 171.400 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | | 600.000 | 1.300.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 22.000 | 23.858 |
| Andre tilgodehavender | | 6.770 | 1.494 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>679.611</u> | <u>1.496.752</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>132.163</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>816.774</u> | <u>1.501.752</u> |
| Aktiver i alt | | <u>816.774</u> | <u>1.501.752</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 113.866 | 70.143 |
| Egenkapital i alt | | <u>193.866</u> | <u>150.143</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 0 | 214.371 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 538.909 | 1.006.202 |
| Selskabsskat | | 10.450 | 17.446 |
| Anden gæld | | 73.549 | 113.590 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>622.908</u> | <u>1.351.609</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>622.908</u> | <u>1.351.609</u> |
| Passiver i alt | | <u>816.774</u> | <u>1.501.752</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 80.000 | 6.028 | 86.028 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 64.115 | 64.115 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 80.000 | 70.143 | 150.143 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 43.723 | 43.723 |
| | 80.000 | 113.866 | 193.866 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 739.519 | 581.461 |
| Pensioner | 103.455 | 77.207 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.619 | 5.976 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>11.473</u> | <u>3.550</u> |
| | <u>862.066</u> | <u>668.194</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.633</u> | <u>7.908</u> |
| | <u>2.633</u> | <u>7.908</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 10.450 | 17.446 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>1.858</u> | <u>620</u> |
| | <u>12.308</u> | <u>18.066</u> |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 600.000 | 1.300.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>600.000</u> | <u>1.300.000</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet arbejdsgarantier.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølgaard Herning Holding ApS, CVR-nr. 27718086 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.